
UCHWAŁA NR XXXIX/296/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 poz.446 ze zm.) i art. 37 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2016 poz. 2147  ze zm.)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie Wińsko, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 7/1 o powierzchni 0,28 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg  
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00025414/7, stanowiącą własność Gminy Wińsko, na 
nieruchomości położone :

1) w obrębie Kleszczowice, oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 47/1 o powierzchni 0,4181, dla której 
Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg  Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00034091/2

2) w obrębie Kleszczowice,oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 60 o powierzchni 0,2311 ha , dla 
której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg  Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1L/00018193/9, stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 243E0927-2C60-4B37-A95D-91884A06E399. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Celem zamiany przedmiotowych działek jest :

- działka nr 47/1 obręb Kleszczowice z przeznaczeniem na parking przy cmentarzu parafialnym,

Parafia pw. Św Michała Wińsko ( zgodnie z ustawą o cmentarzach, brak cmentarza komunalnego nakłada

również obowiązki na samorządy) .

- działka nr 60 obręb Kleszczowice.

Id: 243E0927-2C60-4B37-A95D-91884A06E399. Podpisany Strona 1




